
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАРАГАССКАЯ 

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. К.Ш. КИДИРНИЯЗОВА» 

 

  ПРИКАЗ 
«11»  июня  2020 г.                                                                           №  28/4 

 

«О выдаче медали «За особые успехи в учении» в 2020 году» 

 

В соответствии с  приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

11 июня 2020 г. № 296 «Об особенностях выдачи медали «За особые успехи в 

учении» в 2020 году», постановления Правительства Российской Федерации 

от 10 июня 2020 г. № 842 «Об особенностях проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования и вступительных испытаний при приеме на 

обучение по программам бакалавриата и программам специалитета в 2020 

году» и в соответствии с частью 5 статьи 59 Федерального закона от 29 декабря 

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вручить медаль «За особые успехи в учении» выпускникам XI класса, 

завершившим обучение по образовательным программам среднего общего 

образования и имеющие итоговые отметки «отлично» по всем учебным 

предметам, изучавшимся в соответствии с учебным планом. 

 

2. В соответствии с данным приказом медаль «За особые успехи в 

учении» выдать выпускникам XI класса: 

1) Зарманбетовой Карине Рашидовне; 

2) Ильясовой Айзане Замировне; 

3) Каракаевой Алии Алибиевне. 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 15 июня 2020 года. 

 

 

368856, Республика Дагестан, Ногайский район, с. Карагас, ул. Лермонтова, № 51 

  e-mail karagas-shkola@mail.ru   
ИНН 0525005930, КПП 052501001, ОГРН 1020501444820, ОКПО 70487133, ОКАТО 82240820001 

mailto:karagas-shkola@mail.ru

